令和　　年　　月　　日

　　柏市長　             様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　令和  年　　月　日付け(柏　　第　　号)で交付決定のあった

　　　　　　　　　　補　助　金

令和　　年度        助　成　金に係る事業が完了したので，柏市

　　　　　　　　　　奨　励　金

　　　　　　　　　　利子補給金

補助金等交付規則の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の成果及び内容
　　別紙１「実績報告書」のとおり
２　補助事業等に要した経費の総額及び内訳
　　総額　　　　　　円（内訳は，別紙１「実績報告書」のとおり）
３　補助事業費等の着手及び完了の年月日，その他補助事業の遂行
　に関する実績
　　着手日　令和　年　　月　　日
　　完了日　令和　年　　月　　日
４　交付決定額
　　　　　　円
５　添付書類
　　別紙１「実績報告書」
別紙１
実績報告書
１　補助事業等の成果及び内容

２　経費の総額及び内訳
　(1) 総額
　　　　　　　　円
　(2) 内訳

　　①　機材等購入
　　　　　　　　円（別添領収証①参照）
　　②　保険料
　　　　　　　　円（別添領収証②参照）
３　活動状況写真
【記載例】
別紙１
実績報告書
１　補助事業等の成果及び内容
　　柏市柏５丁目１０番１号にある里山の自然環境保全を目的とし
　て，コナラやシラカシ等の枯木伐採・間伐や散策路整備を行い，
　１０月には地域の子ども会を招待して自然観察会を実施した。
２　経費の総額及び内訳
　(1) 総額
　　　５０，０００円
　(2) 内訳

　　①　機材等購入
　　　　４５，０００円（別添領収証の写し①参照）
　　②　保険料
　　　　５，０００円（別添領収証の写し②参照）
３　活動状況写真
別添　領収証の写し①

　 請求書
　　　〇〇会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇商事㈱
　下記のとおり御請求申し上げます。
　　合計金額　４４，０００円
	商品名
	数量
	単価
	金額

	防虫防腐木材
	20
	\2,000
	\40,000

	小計

	\40,000

	消費税

	\4,000

	合計

	\44,000

　御請求書
　　　〇〇会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇センター㈱
　下記のとおり御請求申し上げます。
　　合計金額　１，０００円
	商品名
	数量
	単価
	金額

	ｻｲﾝﾍﾟﾝ(赤)
	5
	\100
	\500

	ｻｲﾝﾍﾟﾝ(黒)
	5
	\500
	\500

	小計

	\1,000

	消費税

	\100

	合計

	\1,100

                                     ＊１００円は対象外